^a Corrected in *L* from 4.

[4] In navi Johannis Jakson vocata Kateryn de [.. exeunte versus] Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem [die] [1 Apr. 1490]

De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 6 [clavis lane in ...]
 De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 3 clavis lane [in ...]
 De Nicholao Alwyn et Henrico Cantelowe, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½ saccis, 3 clavis [lane in ...]
 De Thoma Aunsham, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis lane in [...]
 De Thoma Burgoyne, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis [...]
 De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro] 7 saccis [...]
 De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 9 saccis [...]
 De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Willelmo Saxsby, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Willelmo Brown, mercatore stapule, indigena, [pro] 3200 pellibus [lanutis]

[5] In navi Willelmi [... exeunte versus] Calesiam cum l[anis et pellibus lanutis ...] [1 Apr. 1490]

De Thoma Aunsham, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Nicholao Alwyn et Henrico Cant[elowe], mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
 De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Roberto Tate, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Johanne Tate, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis [...]
 De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco lane [...]
 De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 20^a [clavis lane in ...]
 De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 20^a [clavis lane in ...]
 De Thoma Burgoyne, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 15^a [clavis lane in ...]
 De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 5 saccis, 1 clavo lane [in ...]
 De Thoma Feldyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 4 clavis lane in [...]
 De Willelmo Horn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2950 pellibus lanutis

^a *No more Roman numerals are legible L, the remainder of the membrane having been cut off in the course of repair.*

[6] In navi Hayne Fysshher vocata [... exeunte versus] Calesiam cum lanis [...] [1 Apr. 1490]

De Ricardo Gedens et Henrico Wayte, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
 De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Thoma Aunsham, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Johanne Saundrys, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Willelmo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 2 clavis [lane in ...]
 De Willelmo Saxsby, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Roberto Bate, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Johanne Wygston, mercatore sta[pule, indigena, pro]
 De Johannet Pellett, mercatore st[apule, indigena, pro]

[7] [In navi ...] [1 Apr. 1490]

De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Nicholao Bate, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Roberto Bate, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco [...]
 De Johanne Pellett, mercatore stapule, indigena, [pro] 2300^a [pellibus lanutis]
 De Henrico Wayte, mercatore stapule, indigena, [pro] 1200 pe[l]libus lanutis
^a *No more Roman numerals are legible L, the remainder of the membrane having been cut off in the course of repair.*

[8] In navi Willelmi Carr vocata Christoferus de [London' exeunte versus] Calsiam cum lanis et pellibus lanutis eodem d[ie] [1 Apr. 1490]

De Johanne Tate, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 22 clavis lane [in ...]
 De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis lane in duobus [ser]pluris
 De Willelmo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 2 clavis lane [in ...]
 De Thoma Aunsham, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis, 24 [clavis lane in ...]
 De Nicholao Bate, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 8 clavis [lane in ...]
 De Johanne Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis 10 clavis lane [in ...]
 De Roberto Bate, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 4 clavis lane [in ...]
 De Roberto Ryvell, mercatore stapule, indigena, [pro] 3600 pellibus lanutis

m 1d

[9] In navi Roberti [... exeunte versus] Calesiam [cum lanis et pellibus lanutis ...] [1 Apr. 1490]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
 De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Willelmo Saundrys, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis [...]
 De Thoma Halys, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis [...]
 De Benedicto Trotter, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 24 [clavis lane in ...]
 De Benedicto Trotter et Thoma Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 1 sacco, 1 clavo lane [in ...]
 De Roberto Ryvell, mercatore stapule, indigena, [pro] 3800 pellibus [lanutis]
 De Willelmo Hygons, mercatore stapule, indigena, [pro ...] pellibus lanutis

[10] In navi Johannis [Baxter] vocata Laurence [de Thorpe exeunte versus] Calesiam [cum lanis et] pellibus lanutis eodem [die] [1 Apr. 1490]

De Thoma Aunsham, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 5^a clavis [...]
 De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis [...]
 De Johanne Saundres, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Roberto [...], mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Ricardo [Gedens et Henrico] Wayte, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
 De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, [indigena, pro ...]
 De Jacobo Yerforth, mercatore [stapule, indigena, pro ...]
 De Hugone Clopton, mercatore sta[pule, indigena, pro ...]
 De Willelmo Saxsby, mer[catore stapule, indigena, pro ...]
 De Johanne Stork, merc[at]ore stapule, indigena, pro ...]
 De Willelmo Crule, merca[tore stapule, indigena, pro ...]
 De Johanne Broke et Ricardo No[neley], mercatoribus stapule, [indigenis, pro ...]
 De Roberto Bate, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 Et pro [.. pellibus lanutis]
 De Johanne Wygston, mercatore stapule, [indigena, pro ...]
 De Willelmo Horne, mercatore stapule, [indigena, pro ...]

^a *No more Roman numerals are legible L, the remainder of the membrane having been cut off in the course of repair.*

[11] In navi Roberti Berys vocata [... exeunte] versus Calesiam cum lanis et pellibus [lanutis ...] [1 Apr. 1490]

De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 10 [clavis lane in ...]
 De Johanne Tate, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 12 [clavis lane in ...]

De Roberto Tate, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 17 [clavis lane in ...]

De Benedicto Trotter et Thoma Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½ saccis, 15^a [clavis lane in ...]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 5^a saccis [...]

De Willelmo Saxsby, mercatore stapule, indigena, [pro] 1600^a [pellibus lanutis]

De Johanne Stork, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

^a *No more Roman numerals are legible L, the remainder of the membrane having been cut off in the course of repair.*

[12] [In navi ...] [1 Apr. 1490]

De Roberto Tate, mercatore sta[pule, indigena, pro ...]

De Johanne Saundrys, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]

De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Jacobo Yerforth, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Nicholao Bate, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Benedicto Trotter et Thoma Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]

De Willelmo Brown, mercatore stapule, indigena, [pro] 2000 pellibus [lanutis]

De Willelmo Hygons, mercatore stapule, indigena, [pro] 450 p[ellibus lanutis]

[13] In navi Simonis Robson vocata Herasmus [de .. exeunte]
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis e[odem die] [1
Apr. 1490]

De Ricardo Gedens et Henrico Wayte, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 5 saccis, 12 clavis [lane in ...]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 10 saccis [...]

De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Jacobo Yerforth, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Benedicto Trotter et Thoma Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]

De Johanne Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Roberto Bate, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Roberto Byllysdon et Thoma Somere, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4 saccis [...]

De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis [...]